
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,080

2,260

工事名・業務
名・物品名

市内小中学校光ケーブル配線
工事

入 札 年 月 日 令和5年12月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 総工第4号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市地内 契 約 年 月 日 令和5年12月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年12月26日 予 定 価 格 2,494,800 円

372 （株）大垣ケーブルテレビ 落札

至 令和6年2月29日 契 約 金 額 2,288,000 円

業 務 の
概 要

市内小中学校（10校）光ケーブル配線工事一式（職員室～体育館）

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

633 （株）小野電気商会

906 中部事務機（株） 辞退

9:02



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

802

859

9:04

329 昭和造園土木（株）

1014 井納建設（株） 辞退

298 (有)根尾開発 落札

至 令和6年2月26日 契 約 金 額 882,200 円

業 務 の
概 要

不用木伐採　27.00㎥
不用木伐採（索引）3.00㎥
事業看板設置工　1基

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市南濃町羽沢地内 契 約 年 月 日 令和5年12月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年12月26日 予 定 価 格 994,400 円

工事名・業務
名・物品名

月見の森観光景観林整備委託
業務

入 札 年 月 日 令和5年12月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 農委第35号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

11,000

11,150

11,200

9:06

110 （株）嶋工務店

138 （株）渡辺組

5 近藤建設（株） 落札

至 令和6年3月15日 契 約 金 額 12,100,000 円

業 務 の
概 要

路線延長　L=225.8m
　道路土工　　 V=40㎥
　路面切削工　A=1,520㎡
　舗装工　　　　A=1,520㎡
　区画線工 　　L=560m

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市平田町勝賀地内 契 約 年 月 日 令和6年1月5日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年1月5日 予 定 価 格 12,280,400 円

工事名・業務
名・物品名

舗装補修工事 入 札 年 月 日 令和5年12月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第33号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

11,300

11,450

11,500

9:08

110 （株）嶋工務店

138 （株）渡辺組

5 近藤建設（株） 落札

至 令和6年3月15日 契 約 金 額 12,430,000 円

業 務 の
概 要

路線延長　L=208.6m
　路面切削工　A= 1,820㎡
　表層工　　　　A= 1,840㎡
　区画線工　　 L= 590m

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市平田町幡長地内 契 約 年 月 日 令和6年1月5日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年1月5日 予 定 価 格 12,612,600 円

工事名・業務
名・物品名

舗装補修工事 入 札 年 月 日 令和5年12月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第34号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,872

1,880

1,850

9:09

446 田中組（株）

450 （株）桑原造園土木 落札

226 （株）南濃建設

至 令和6年2月26日 契 約 金 額 2,035,000 円

業 務 の
概 要

工区1　路線延長　L=48.2m
　表層工　A=170㎡,舗装版破砕　A=170㎡
　不陸整正　A=170㎡
工区2　路線延長　L=28.6m
　表層工　A=50㎡,舗装版破砕　A=50㎡
　不陸整正　A=50㎡

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市南濃町奥条地内 契 約 年 月 日 令和5年12月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年12月26日 予 定 価 格 2,080,100 円

工事名・業務
名・物品名

舗装補修工事 入 札 年 月 日 令和5年12月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第29号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

5,590

5,500

工事名・業務
名・物品名

舗装補修工事 入 札 年 月 日 令和5年12月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第30号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町山崎地内 契 約 年 月 日 令和6年1月5日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年1月5日 予 定 価 格 6,187,500 円

5 近藤建設（株） 辞退

至 令和6年3月15日 契 約 金 額 6,050,000 円

業 務 の
概 要

路線延長　L=191m
　路面切削工　A=810㎡
　表層工　　　  A=830㎡
　不陸整正　　 A=830㎡

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

110 （株）嶋工務店 辞退

138 （株）渡辺組 辞退

265 勢濃建設（株）

753 古川・堀田・田中経常建設共同企業体 落札

9:10



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,900

1,780

1,950

1,940

工事名・業務
名・物品名

志津橋改修方針検討委託業務 入 札 年 月 日 令和5年12月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建委第23号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町志津地内 契 約 年 月 日 令和5年12月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年12月26日 予 定 価 格 2,179,100 円

2002 （株）三進

至 令和6年3月31日 契 約 金 額 1,958,000 円

業 務 の
概 要

改修方針検討委託業務　一式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2029 （株）テイコク 落札

2078 （株）ユニオン

2277 （株）イビソク

9:12



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,300

3,250

3,280

3,270

工事名・業務
名・物品名

小学校統合整備 学校名サイ
ン改修工事

入 札 年 月 日 令和5年12月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教総工第18号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市海津町高須町地内 契 約 年 月 日 令和5年12月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年12月26日 予 定 価 格 3,652,000 円

48 （株）古川組

至 令和6年3月29日 契 約 金 額 3,575,000 円

業 務 の
概 要

学校名サイン改修    一式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

110 （株）嶋工務店 落札

226 （株）南濃建設

656 山田建設（有）

9:14



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

5,400

5,369

5,202

754 (有)佐藤設備工業 辞退

9:16

258 (株)伊藤工務店

633 (株)小野電気商会 落札

110 （株）嶋工務店

至 令和6年3月22日 契 約 金 額 5,722,200 円

業 務 の
概 要

空調設備設置工　　一式
照明器具取替工　　一式
黒板改修工　　　　　一式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市平田町蛇池地内 契 約 年 月 日 令和6年1月5日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年1月5日 予 定 価 格 6,160,000 円

工事名・業務
名・物品名

平田中学校特別支援教室改修
工事

入 札 年 月 日 令和5年12月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教総工第20号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,600

2,780

2,770

2,7402487 （株）野崎設計

9:18

2033 （有）西設計

2141 （株）福永建築事務所

2024 大建設計（株） 落札

至 令和6年3月22日 契 約 金 額 2,860,000 円

業 務 の
概 要

城南中学校　北舎　1階～3階
　床面積（トイレのみ）　A=166.1㎡
　　トイレ改修設計　一式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市南濃町羽沢地内 契 約 年 月 日 令和5年12月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年12月26日 予 定 価 格 3,064,600 円

工事名・業務
名・物品名

城南中学校北舎トイレ改修設
計委託業務

入 札 年 月 日 令和5年12月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教総委第7号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,700

2,500

2,680

2,6502487 （株）野崎設計

9:20

2033 （有）西設計 落札

2141 （株）福永建築事務所

2024 大建設計（株）

至 令和6年3月22日 契 約 金 額 2,750,000 円

業 務 の
概 要

平田中学校　北舎　1階～2階
　床面積（トイレ部分）　A=12.5㎡
　　トイレ等改修設計　一式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市平田町蛇池地内 契 約 年 月 日 令和5年12月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年12月26日 予 定 価 格 2,970,000 円

工事名・業務
名・物品名

平田中学校多目的トイレ改修
設計委託業務

入 札 年 月 日 令和5年12月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教総委第8号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,750

2,830

9:22

766 瀬口綜合設備（株）

1435 （株）スイテック 辞退

660 （株）堀田建設 落札

至 令和6年3月26日 契 約 金 額 3,025,000 円

業 務 の
概 要

・グラウンド夜間照明取替（平田２個、南濃８個）
・テニスコート夜間照明取替（平田２個）
・照明柱巣撤去（海津・西江小・日新中グラウンド各１柱、東江小グラウンド４柱、大江小
グラウンド２柱）

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市地内 契 約 年 月 日 令和5年12月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年12月26日 予 定 価 格 3,190,000 円

工事名・業務
名・物品名

体育施設照明器具取替工事 入 札 年 月 日 令和5年12月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教ス工第２号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,662,800

4,895,000

5588 （有）牧野電気 辞退

9:30

5388 （株）中日AVシステム

5469 （株）オカダ 辞退

5224 日本電子計算（株） 落札

至 令和6年2月16日 契 約 金 額 5,129,080 円

業 務 の
概 要

PC：32台（Office）、カードリーダー：18台

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市役所 契 約 年 月 日 令和5年12月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年12月26日 予 定 価 格 7,483,300 円

工事名・業務
名・物品名

情報系端末追加購入 入 札 年 月 日 令和5年12月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 総物第28号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

5,400

4,510

4,300

5906 東海センコー運輸㈱ 辞退

9:40

5693 西濃運輸㈱ 落札

5881 日本通運㈱ 辞退

5285 ㈱エスラインミノ

5403 ㈱ＴＯＩＬ

5121 濃飛倉庫運輸㈱ 辞退

至 令和6年3月31日 契 約 金 額 4,730,000 円

業 務 の
概 要

・吉里小学校・東江小学校・西江小学校の備品移設作業　一式
・吉里小学校・東江小学校・大江小学校・西江小学校の図書移設作業　一式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市海津町地内 契 約 年 月 日 令和5年12月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年12月26日 予 定 価 格 4,825,700 円

工事名・業務
名・物品名

海津町地域小学校備品移設作
業委託業務

入 札 年 月 日 令和5年12月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教総委第9号 入札及び契約の方法 指名競争入札


